证券代码: 002918

证券简称:蒙娜丽莎

债券代码: 127044

债券简称:蒙娜转债

公告编号: 2022-083

蒙娜丽莎集团股份有限公司 第三届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

蒙娜丽莎集团股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十九次会议于 2022 年 7 月 26 日在公司办公楼二楼雅典学院会议室以现场方式召开,会议通知已于 2022 年 7 月 22 日通过专人送达、传真、电子邮件、电话等方式发出。本次会议由董事长萧华先生主持,应出席会议董事 9 名,实际出席会议董事 9 名,公司全体监事、高级管理人员列席了会议。会议的召集、召开符合《公司法》《公司章程》及有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定,会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议,以记名投票表决方式审议通过了以下议案:

1、审议通过了《关于终止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议案》

由于目前宏观经济状况、行业市场环境与公司制定 2021 年限制性股票激励计划时发生了较大的变化,继续推进和实施激励计划已难以达到预期的激励目的和效果。经公司董事会审慎论证后,决定终止实施 2021 年限制性股票激励计划并回购注销激励对象已获授但未解除限售的限制性股票,与之配套的《2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等文件一并终止。

同时, 鉴于本激励计划限制性股票首次授予登记完成后, 公司进行了 2021 年年度权

益分派:每10股派发现金红利2.50元(含税)。本次限制性股票的回购价格由15.38元/股调整为15.13元/股。

具体内容详见 2022 年 7 月 27 日公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊载的《关于终止实施 2021 年限制性股票激励计划 暨回购注销限制性股票的公告》。

独立董事对上述事项发表了同意的独立意见, 法律顾问北京市康达律师事务所也出具了相关法律意见书, 详见 2022 年 7 月 27 日公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊载的相关公告。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司 2022 年第二次临时股东大会以特别决议通过。

2、审议通过了《关于变更注册资本及修订<公司章程>的议案》

因公司部分激励对象离职及终止实施 2021 年限制性股票激励计划,需回购注销 49 名 激励对象共计 4,420,000 股限制性股票。回购注销完成后,公司总股本由 414,500,290 股减少至 410,080,290 股,注册资本由 414,500,290 元减少至 410,080,290 元。根据上述注册资本变更情况,公司拟对《公司章程》相关条款进行修订,并提请股东大会授权公司管理层全权办理注册资本的变更登记及《公司章程》备案等相关事宜。

具体内容详见 2022 年 7 月 27 日公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊载的《关于变更注册资本及修订<公司章程>的公告》。修订后的《公司章程》全文详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司 2022 年第二次临时股东大会以特别决议通过。

3、审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》

公司董事会同意将募投项目"机器设备及环保设施更新投入技改项目"的预定可使用 状态日期延期至2023年12月31日。 具体内容详见 2022 年 7 月 27 日公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》 和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊载的《关于部分募投项目延期的公告》。

独立董事对上述事项发表了同意的独立意见,保荐机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司也发表了相关核查意见,详见 2022 年 7 月 27 日公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊载的《独立董事关于公司第三届董事会第十九次会议相关事项的独立意见》《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于蒙娜丽莎集团股份有限公司部分募投项目延期的核查意见》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

4、审议通过了《关于召开 2022 年第二次临时股东大会的议案》

公司董事会定于 2022 年 8 月 16 日(星期二)下午 14:30 在公司办公楼二楼雅典学院会议室召开 2022 年第二次临时股东大会,审议本次会议相关议案。

《关于召开 2022 年第二次临时股东大会的通知》详见 2022 年 7 月 27 日《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

三、备查文件

1、第三届董事会第十九次会议决议。

特此公告。

蒙娜丽莎集团股份有限公司董事会

2022年7月27日